
UCHWAŁA  Nr 59/5/VIII/07 

Rady Miejskiej w Iłowej 

z dnia 31 maja 2007r. 

 
 
 

w sprawie: orzeczenia o przejęciu pojazdu na własność Gminy Iłowa. 
 
 
 

Na podstawie art. 50a ust. 2 i 4 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 roku – Prawo o ruchu 
drogowym (tekst jednolity Dz.U. z 2005r. Nr 108 poz.908 z późn.zm.), w związku z § 8 ust. 2 
Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 2 sierpnia 2002r. w 
sprawie usuwania pojazdów (Dz.U. z 2002r. Nr 134 poz. 1133 z. późn.zm.) uchwala się co 
następuje: 
 
 
§ 1. Orzeka się o przejęciu na własność Gminy Iłowa porzucony samochód osobowy  marki 
Ford Eskort  Nr nadwozia pojazdu WFON2X2GANNC30937 koloru niebieskiego bez tablic 
rejestracyjnych.  
 
§ 2. Pojazd o którym mowa w § 1 uchwały przeznacza się do złomowania. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Iłowej. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.     


